*I*tem excepta infirmitate nūq; debent carnes comedere. de ose. dif. v. carnem.

*I*tem debēt abbatibus suis obedire: ac res laboribus suis acq; sitas: vel qualescunq; sine licentia abbatis non debent retinere. xvij. q. y. abbates

Q nullus debet monachus spe abbacie pmissis fieri. xvi. q. y. placios. xvij. q. y. puenit.

Q vltra tempus i monasterio stantes: & nolētes pfitari. debēt expelli. xvi. q. i. puenit ad me.

Q testamentum facere non possunt. xix. q. iij. quia & c. sequenti.

Q sine licentia abbatis: vouere non possunt. xx. q. iij. monacho.

Q ad arciozem vitam petita licentia trāsire possūt xx. q. iij. c. i. & c. monachum.

Q compulsus sine a parentibus: s. ue ab alijs fieri monachus: nisi prius consentiat non tenet. xx. q. iij. presens.

Q monachi de licentia abbatis ex causa legitima: possūt ad solitarias cellas trāsire. xvij. q. y. nullus monachus. xx. q. vlt. c. vlt.

Q non debent causas vel negocia secularia agere nisi ex licentia abbatis pro monasterio. xvi. q. i. adicimus. in fi. & c. de presenti: & c. sunt nonnulli. & c. monachi.

Q frequēter loquēs de pecunia potius dicendus est institor: q; monachus. xvi. q. i. si cupis.

Q monachi nūq; debēt vacare: s; semp vl orationibus vel lectionibus vel exercitio operis debēt intendere. de ose. dif. v. nūq;.

Q debent ab omni familiaritate monialiu: & alia ruin seminarum se alienare. xvij. q. y. puenit ad nos: & trib^o. c. sequē.

Q nec in vno: nec in vicino monasterio: cū monialibus debent habitare. xvij. q. y. diffinimus: & duobus. c. sequentibus.

Q nec sudoziales: nec zonas: nec alia munuscula: a mulieribus debent accipere. xxvij. questione p ma monacho.

Q monachi quauis recipiēdo ordinē: recipiūt offi

cy potestate: non tamen executionē nisi occasio ne populi de licētia epi. xvi. q. i. monachi: & c. se. & c. sic viuē: & c. si clericatus: & c. se.

Q nec penitentiā alijs dari: nec predicare: nisi in claustris debēt. xvi. q. i. placuit omnib^o. & c. monachus: & c. iurta: & c. adicimus.

Q nec baptizare debent: nec fieri cōpatres. xvij. q. y. puenit ad nos. de conse. dif. isy. nō licet ab bati: & c. se.

Q preter confratrem in claustris: & preter euz qui elegerit: nulli debent sepelire. xv. q. i. c. i. c. agapitus: & c. placuit.

Q monachi debēt subesse epi: inquātū p param nō sūt exempti. xvi. q. i. puenit. xvij. q. y. abbas & iij. c. sequen.

Q visitandi sunt p epos: & corrigendi. xvij. que sti. y. visitandi.

Q iura episcopalia debēt epi p solucere. xvij. q. y. eleutherius: & c. se.

Q nō debēt decimas: vel ecclias a laicis: sine cōsensu epi recipere. xvi. q. y. decimas & ecclias.